F8fffTBIRa Ml3NlelPB{ 0E'~!LÜR HÜ $8{
m;mWm {ai3mgcípguc mmawmgvü amg@ü ãimgmm ê)m moum#=

B.!U.III.N.FNI$ $Çk! !;PA, 2Gl5 - CENTRO - TEL( 15) 3278-97QO - PITA.R OO SUL - $P

PORTARIA N.' 5.883/2016
De 19 de Dezembro de 20]6

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SERVIDORA PÚBLICA E DÁ OUTRAS
PROVIDEN CLÃS"

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PÃES,
Preüita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais

RESOLVE

Art. I' -- Fica exonerada do quadro de Servidores
Pt.iblicos f«unicipal, a servidora pública Sra. JULIANA NOGUEIRA DA SILVA
portadora da CT})S n' 4.099, série 0340, que vinha exercendo as funções do cargo por
tempo determinado de PROFESSORA l)E EDUCAÇÃO BÁSICA. (PA n.'
5 1 1 1/20 1 6 -- término de contrato)

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus e&itos para 13 de Dezembro de 201 6.

Pilar do Sul, 19 de Dezembro de 2016

JU. .z $
'de Nege

Municipal çlé'Pil